CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU

DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH NĂM 2012
Kính gửi: Viện Công nghệ sinh học

Người giới thiệu:

Cơ quan:

Điện thoại:

E-mail:

Người được giới thiệu:

Cơ quan:

NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT NGƯỜI DỰ TUYỂN NCS

1. Về phẩm chất đạo đức, đạo đức nghề nghiệp:
2. Năng lực chuyên môn:

3. Khả năng làm việc theo nhóm, phương pháp làm việc

4. Điểm mạnh và điểm yếu của người dự tuyển

5. Triển vọng phát triển về chuyên ngành:

6. Những nhận xét khác và mức độ ủng hộ:

................., ngày          tháng         năm 2012
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
	Người giới thiệu

(Ký và ghi rõ họ tên)